
Zpráva trenéra SPS za říjen 2017 
 
Během října byly hlavními úkoly:  
 

 Organizace akce Garda Halloween 

 Příprava lednové akce ve Španělsku 

 Školení a doškolení trenérů II. a III. třídy Brno 

 Primátorský štít a závody ve Štětí 

 Vyúčtování akcí MS, ME, Dziwnow červen 
 

Akce školení a doškolení trenérů II. a III. třídy Brno 
Akce byla zaměřena na trenéry třídy Optimist, kterých se sešlo 14 plus několik dalších z jiných tříd. 
Jako vedoucí školení jsem se zaměřil na trimování a techniku jízdy Optimist. Vítr bohužel příliš nepřál 
a také času bylo málo. Výstupy budou prezentovány TMK ČSJ.  
 
Akce Garda Halloween 
Absolvovali jsme 2 dny tréninku spíše ve slabším větru, proto jsem pro další dva dny zvolil ranní vítr, 
který je v toto roční období na Gardě jistější. Po 4 dnech náročného tréninku jsme se přihlásili do 
závodu a trochu odpočívali. První den regaty jsme strávili čekáním a jen jedna skupina dojela 
rozjížďku, ostatní byly přerušeny. Další dva dny se startovalo na ranní vítr a foukalo pěkně. Našim 
starším se moc nevedlo, akorát Klára Himmelová zajela jednu 3 a Tom Mlejnek  7. Výborně si vedli 
Cadetti Lukáš Kraus a Tibor Neveloš, když nakonec Lukáš dojel v TOP TEN.        
Děkuji za podporu YC Štětí a také Moravskému jacht klubu, kteří pomáhali na člunech.        
Regaty se zúčastnilo 15 českých posádek!     
                                                                                           
Tonda Mrzílek 
 

 



 



 
 
 


